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Frauen / Männer

Fit und Fun

Diepoldsau, 05. Mai 2017

Rangliste





5. Mai 2017   Rheintaler Meisterschaft Frauen Männer Diepoldsau     Organisator: SVD Diepoldsau-Schmitter

Rangliste Fit & Fun Gesamtrangliste 1 - 3

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3

1a 1b 2a 2b 3a 3b

Männer und Frauen

Fuss-Ball
-Korb

Ball-
Kreuz

Uni-
hockey

8-er
Ball

Moos-
gummi

Inter-
cross

FR/MR Marbach 1 10.00 10.00 29.889.75 10.00 10.00 10.0010.00 9.88 10.001
6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu

TVFR/MR Buchs 9.49 10.00 29.249.45 9.81 10.00 9.719.75 9.63 9.862
8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 9Ti/3Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu

STV Oberriet-Eichenwies 9.84 9.58 29.189.69 9.84 9.58 9.849.70 9.77 9.713
8Ti/8Tu 10Ti/8Tu 8Ti/8Tu 10Ti/8Tu 10Ti/8Tu 10Ti/8Tu

STV Balgach 35+ 9.19 9.58 29.029.71 10.00 10.00 9.699.36 9.83 9.834
8Ti/8Tu 6Ti/6Tu 8Ti/8Tu 6Ti/6Tu 4Ti/8Tu 7Ti/8Tu

STV Lüchingen 9.58 10.00 28.478.98 9.31 9.44 9.739.76 9.12 9.595
4Ti/4Tu 3Ti/3Tu 4Ti/4Tu 4Ti/2Tu 2Ti/4Tu 3Ti/3Tu

FR/MR Marbach 2 8.64 9.16 27.999.63 10.00 9.81 8.838.90 9.82 9.276
7Ti/5Tu 8Ti/4Tu 7Ti/5Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 10Ti/5Tu

STV Kriessern 2 9.56 9.25 27.918.97 9.26 9.86 8.909.41 9.12 9.387
4Ti/8Tu 3Ti/9Tu 4Ti/8Tu 3Ti/9Tu 4Ti/8Tu 4Ti/8Tu

STV Kriessern 1 9.57 8.62 27.629.49 9.56 9.21 8.779.10 9.53 8.998
5Ti/7Tu 6Ti/6Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 5Ti/7Tu 6Ti/6Tu

TV Rüthi 10.00 9.43 27.478.90 7.93 9.52 9.139.72 8.42 9.339
3Ti/9Tu 3Ti/9Tu 3Ti/9Tu 3Ti/9Tu 2Ti/10Tu 3Ti/9Tu

SVD Diepoldsau 9.28 9.64 27.259.02 8.58 9.27 8.719.43 8.83 8.9910
5Ti/3Tu 4Ti/2Tu 5Ti/3Tu 4Ti/2Tu 3Ti/3Tu 3Ti/3Tu

Fitnesssriege STV Gams 8.06 8.93 25.269.29 8.08 8.01 8.108.43 8.77 8.0611
13Ti/3Tu 9Ti/3Tu 13Ti/3Tu 9Ti/3Tu 9Ti/3Tu 12Ti/3Tu

TV Widnau 35+ 8.48 7.66 25.058.78 8.09 8.56 8.318.13 8.48 8.4412
8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 6Ti/0Tu 6Ti/0Tu

STV Au Damen 2 8.56 7.83 24.288.70 8.12 7.45 7.898.20 8.41 7.6713
12Ti/0Tu 12Ti/0Tu 12Ti/0Tu 12Ti/0Tu 12Ti/0Tu 12Ti/0Tu

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.



5. Mai 2017   Rheintaler Meisterschaft Frauen Männer Diepoldsau     Organisator: SVD Diepoldsau-Schmitter

Rangliste Fit & Fun Gesamtrangliste 1 - 3

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3

1a 1b 2a 2b 3a 3b

Seniorinnen und Senioren

Fuss-Ball
-Korb

Ball-
Kreuz

Uni-
hockey

8-er
Ball

Moos-
gummi

Inter-
cross

STV Balgach 55+ 10.00 10.00 29.6910.00 9.74 9.61 9.9910.00 9.89 9.801
4Ti/4Tu 3Ti/3Tu 4Ti/4Tu 3Ti/3Tu 2Ti/4Tu 3Ti/3Tu

TV Widnau 55+ 9.87 9.53 29.589.82 9.92 10.00 10.009.72 9.86 10.002
3Ti/5Tu 2Ti/4Tu 3Ti/5Tu 2Ti/4Tu 1Ti/5Tu 3Ti/3Tu

STV Kriessern Senioren 9.50 10.00 29.159.64 9.17 10.00 10.009.71 9.44 10.003
2Ti/6Tu 1Ti/5Tu 2Ti/6Tu 1Ti/5Tu 1Ti/5Tu 3Ti/6Tu

TV Rebstein 10.00 9.53 28.799.75 10.00 10.00 8.559.80 9.86 9.134
4Ti/4Tu 2Ti/4Tu 4Ti/4Tu 3Ti/3Tu 3Ti/3Tu 5Ti/4Tu

STV Heerbrugg 6.92 7.86 22.168.08 7.69 6.67 7.197.32 7.91 6.935
5Ti/3Tu 5Ti/1Tu 5Ti/3Tu 3Ti/3Tu 3Ti/3Tu 4Ti/2Tu

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.



5. Mai 2017   Rheintaler Meisterschaft Frauen Männer Diepoldsau     Organisator: SVD Diepoldsau-Schmitter

Rangliste Fit & Fun 1a und 1b

Fuss-Ball-KorbVerein Ball-Kreuz EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00FR/MR Marbach 1 10.00 10.00 10.707096Ti 6Tu 6Ti 6Tu1

9.76STV Lüchingen 9.58 10.00  4Ti 4Tu 3Ti 3Tu2

9.75TVFR/MR Buchs 9.49 10.00  8Ti 4Tu 8Ti 4Tu3

9.72TV Rüthi 10.00 9.43  3Ti 9Tu 3Ti 9Tu4

9.70STV Oberriet-Eichenwies 9.84 9.58  8Ti 8Tu 10Ti 8Tu5

9.43SVD Diepoldsau 9.28 9.64  5Ti 3Tu 4Ti 2Tu6

9.41STV Kriessern 2 9.56 9.25  4Ti 8Tu 3Ti 9Tu7

9.36STV Balgach 35+ 9.19 9.58  8Ti 8Tu 6Ti 6Tu8

9.10STV Kriessern 1 9.57 8.62  5Ti 7Tu 6Ti 6Tu9

8.90FR/MR Marbach 2 8.64 9.16  7Ti 5Tu 8Ti 4Tu10

8.43Fitnesssriege STV Gams 8.06 8.93  13Ti 3Tu 9Ti 3Tu11

8.20STV Au Damen 2 8.56 7.83  12Ti 0Tu 12Ti 0Tu12

8.13TV Widnau 35+ 8.48 7.66  8Ti 0Tu 6Ti 0Tu13

Fuss-Ball-KorbVerein Ball-Kreuz EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00STV Balgach 55+ 10.00 10.00 10.709814Ti 4Tu 3Ti 3Tu1

9.80TV Rebstein 10.00 9.53  4Ti 4Tu 2Ti 4Tu2

9.72TV Widnau 55+ 9.87 9.53  3Ti 5Tu 2Ti 4Tu3

9.71STV Kriessern Senioren 9.50 10.00  2Ti 6Tu 1Ti 5Tu4

7.32STV Heerbrugg 6.92 7.86  5Ti 3Tu 5Ti 1Tu5

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.



5. Mai 2017   Rheintaler Meisterschaft Frauen Männer Diepoldsau     Organisator: SVD Diepoldsau-Schmitter

Rangliste Fit & Fun 2a und 2b

UnihockeyVerein 8-er Ball EndnoteRang

Männer und Frauen

9.88FR/MR Marbach 1 9.75 10.006Ti 6Tu 6Ti 6Tu  1

9.83STV Balgach 35+ 9.71 10.008Ti 8Tu 6Ti 6Tu  2

9.82FR/MR Marbach 2 9.63 10.007Ti 5Tu 8Ti 4Tu  3

9.77STV Oberriet-Eichenwies 9.69 9.848Ti 8Tu 10Ti 8Tu  4

9.63TVFR/MR Buchs 9.45 9.818Ti 4Tu 9Ti 3Tu  5

9.53STV Kriessern 1 9.49 9.567Ti 5Tu 7Ti 5Tu  6

9.12STV Lüchingen 8.98 9.314Ti 4Tu 4Ti 2Tu  7

9.12STV Kriessern 2 8.97 9.264Ti 8Tu 3Ti 9Tu  

8.83SVD Diepoldsau 9.02 8.585Ti 3Tu 4Ti 2Tu  9

8.77Fitnesssriege STV Gams 9.29 8.0813Ti 3Tu 9Ti 3Tu  10

8.48TV Widnau 35+ 8.78 8.098Ti 0Tu 6Ti 0Tu  11

8.42TV Rüthi 8.90 7.933Ti 9Tu 3Ti 9Tu  12

8.41STV Au Damen 2 8.70 8.1212Ti 0Tu 12Ti 0Tu  13

UnihockeyVerein 8-er Ball EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

9.89STV Balgach 55+ 10.00 9.744Ti 4Tu 3Ti 3Tu  1

9.86TV Widnau 55+ 9.82 9.923Ti 5Tu 2Ti 4Tu  2

9.86TV Rebstein 9.75 10.004Ti 4Tu 3Ti 3Tu  

9.44STV Kriessern Senioren 9.64 9.172Ti 6Tu 1Ti 5Tu  4

7.91STV Heerbrugg 8.08 7.695Ti 3Tu 3Ti 3Tu  5

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.



5. Mai 2017   Rheintaler Meisterschaft Frauen Männer Diepoldsau     Organisator: SVD Diepoldsau-Schmitter

Rangliste Fit & Fun 3a und 3b

MoosgummiringVerein Intercross EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00FR/MR Marbach 1 10.00 10.006Ti 6Tu 6Ti 6Tu 10.553841

9.86TVFR/MR Buchs 10.00 9.718Ti 4Tu 8Ti 4Tu  2

9.83STV Balgach 35+ 10.00 9.694Ti 8Tu 7Ti 8Tu  3

9.71STV Oberriet-Eichenwies 9.58 9.8410Ti 8Tu 10Ti 8Tu  4

9.59STV Lüchingen 9.44 9.732Ti 4Tu 3Ti 3Tu  5

9.38STV Kriessern 2 9.86 8.904Ti 8Tu 4Ti 8Tu  6

9.33TV Rüthi 9.52 9.132Ti 10Tu 3Ti 9Tu  7

9.27FR/MR Marbach 2 9.81 8.838Ti 4Tu 10Ti 5Tu  8

8.99SVD Diepoldsau 9.27 8.713Ti 3Tu 3Ti 3Tu  9

8.99STV Kriessern 1 9.21 8.775Ti 7Tu 6Ti 6Tu  

8.44TV Widnau 35+ 8.56 8.316Ti 0Tu 6Ti 0Tu  11

8.06Fitnesssriege STV Gams 8.01 8.109Ti 3Tu 12Ti 3Tu  12

7.67STV Au Damen 2 7.45 7.8912Ti 0Tu 12Ti 0Tu  13

MoosgummiringVerein Intercross EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00TV Widnau 55+ 10.00 10.001Ti 5Tu 3Ti 3Tu 11.226421

10.00STV Kriessern Senioren 10.00 10.001Ti 5Tu 3Ti 6Tu 10.384622

9.80STV Balgach 55+ 9.61 9.992Ti 4Tu 3Ti 3Tu  3

9.13TV Rebstein 10.00 8.553Ti 3Tu 5Ti 4Tu  4

6.93STV Heerbrugg 6.67 7.193Ti 3Tu 4Ti 2Tu  5

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.
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